6

ПРОТОКОЛ № 31/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20/1

Рассмотрения частей заявок, поступивших для участия в запросе котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

№31/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставку малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры

       «17» декабря 2020г.

Присутствовали:

Экспертная группа АО «СКППК»
Кворум имеется

Повестка дня

1. О рассмотрении частей заявок:

1. Запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № 31/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставку малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры.
1.1. По запросу котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № 31/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставку малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры.
Начальная (максимальная) цена договора:

- 871 415,99 (восемьсот семьдесят одна тысяча четыреста пятнадцать рублей) рублей 99 копеек без НДС.

- 1 045 699,19 (один миллион сорок пять тысяч шестьсот девяносто девять) рублей 19 копеек с НДС.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением №1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: с момента подписания договора до 31.12.2021г.
Для участия в закупке поданы заявки:

	Участник № 3660
	Участник № 9193

	Дата и время подачи
	08.12.2020 12:54:48
	12.12.2020 11:22:21

	Всего поступила 2 (две) заявки участника

2. По итогам рассмотрения экспертной группой частей заявок участников, соответствующих обязательным требованиям извещения о проведении запроса котировок, поступивших для участия в запросе котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №31/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставку малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры на соответствие требованиям технического задания, наличие и соответствие представленных в составе заявок документов в подтверждение соответствия требованиям технического задания установлено, что:
Соответствуют требованиям технического задания извещения о проведении запроса котировок заявки следующих участников, представивших надлежащим образом оформленное техническое предложение, предусмотренное документацией о закупке:

Участник № 3660;
Участник № 9193.

По итогам рассмотрения экспертной группой частей заявок допускаются к участию в запросе котировок №31/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставку малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры следующие участники, соответствующие обязательным требованиям, заявки которых соответствуют требованиям технического задания извещения о проведении запроса котировок, представившие документы, предусмотренные пунктами 3.3.3, 3.6.23 приложения № 2 к извещению о проведении запроса котировок следующие участники:

Участник № 3660;

Участник № 9193.
 «Решение принято единогласно».
Подписи:
Экспертная группа АО «СКППК»
Дата подписания протокола: «18» декабря 2020г.